
www.ceskatelevize.cz

Dnes před 70 lety
25. 2. 1948



Sledovanost (15+) 

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 26. 2. 2017 - živá v TV + TS0

NÁZEV ZAČÁTEK KONEC
RATING                                  

(TIS.)
SHARE                                

(%)
REACH                                   
(TIS.)

Dnes před 70 lety - zpravodajský vstup 9:43:57 9:46:06 575 27,25 508

Dnes před 70 lety - zpravodajský vstup 15:33:24 15:35:38 386 16,05 327

Dnes před 70 lety - zpravodajský vstup 17:24:50 17:27:07 336 12,32 272

CELKEM - ZPRAVODAJSKÉ VSTUPY  430 17,76 972

Dnes před 70 lety - speciál 21:28:51 22:21:01 437 12,13 709

CELKEM 436 12,57 1 514



1
2

,1
3

1
2

,3
5

1
1

,9
3

4
,4

2

7
,3

5

1
5

,1
3

8
,2

7

1
4

,3
1

9
,1

5

1
2

,4
2

1
0

,4
9

1
2

,9
2

7
,6

1

1
3

,7
3

2
1

,5
2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24
1

5
+

M
1

5
+

Ž1
5

+

4
-1

4

M
 1

5
-2

9

M
 3

0
-4

4

M
 4

5
-5

9

M
 6

0
+

Ž 
1

5
-2

9

Ž 
3

0
-4

4

Ž 
4

5
-5

9

Ž 
6

0
+

ZŠ
+V

Y
U

Č SŠ V
Š

P
o

d
íl 

n
a 

d
iv

ác
íc

h
 (

%
)

Dnes před 70 lety - speciál

Zastoupení diváckých cílových skupin

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 26. 2. 2017 - živá v TV + TS0



Shrnutí 

V průběhu neděle byly na ČT1 odvysílány tři cca 2 minutové zpravodajské 
vstupy. Jejich průměrná sledovanost byl 430 tisíc (17,76 %) a celkový zásah 
bezmála 1 milion diváků 15+ (972 tisíc).

Večerní téměř hodinový speciál s Jakubem Železným od 21:30 vidělo 
v průměru 437 tisíc diváků 15+ při share 12,13 % a zásahu 709 tisíc. Průběh 
sledovanosti v průběhu vysílání stabilní s mírným odchodem diváků v 
samotném závěru.

3 zpravodajské vstupy v průběhu dne a večerní speciál celkem dokázaly oslovit 
více než 1,5 milionu diváků (zásah 1 514 tisíc 15+ a k tomu 48 tisíc dětí 4-14 
let). 

Z hlediska zastoupení věkových diváckých cílových skupin nadprůměrné 
hodnoty u produktivní skupiny 30-44 let, a to zejména u mužů. Nad průměrem 
bylo i zastoupení diváků nejstarších. Velmi silná odezva u vysokoškolsky 
vzdělaných lidí.

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, 26. 2. 2017 - živá v TV + TS0


